SIMEC ACERO,ISA'A. DE C.V. SCN0O8
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/09/16 18:37:41
CLIZNTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 023434 CONTRA 24199 REMISION: 0103670-1
DPRODUCTO : ANGULO 3%1/4" 76.2X6.35MM  GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA  15.561 TONS
ZSPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 7.291 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

496436 0200 .0360  .0400  .1900  .4900  .0250  .200 .150  .120 .900 .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
CCLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP C

496436 55,160 77,350 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F

496436

ATADOS DE LA COLADA
COLADA

496436  DQI00583  DQIO0584 DQI00587 DQI00589 DQI00590 DQIN0591 DQI00592




